20/11/2019 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/256479BB/03AOLTBLTV8mx2-mzPQX4OD4ERoyi1voV2jirRfQqVE4oox0pbLLulQ6gMh0IEJoxIx9AQ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA DE DIÁRIA Nº 229/2017 – GP/PMFP

GABINETE DO PREFEITO

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita Municipal de
Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos
do artigo 74, inciso XXV da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E :

Art. 1º – Conceder ao Sr. THALISSON EUGÊNIO ARRUDA
CAVALCANTI, CPF nº 008.366.794-66, ocupante do cargo de
ASSISTENTE DO CONTROLADOR, lotado na Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, 3 ½ (três e meia) diária, no
valor de R$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais) para custear
despesas com transporte, hospedagem e alimentação, durante seu
deslocamento à cidade de NATAL/RN, no dia 02/05/2017 até
05/05/2017, para participar do CURSO PRÁTICO DE FORMAÇÃO
DE PREGOEIRO COM HABILITAÇÃO, conforme documentação
em anexo.
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE, PAGUE-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 28 de abril
de 2017.

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Thalisson Eugenio Arruda Cavalcanti

Código Identificador:256479BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/05/2017. Edição 1505
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/